
（一般競争入札）

工 事 名 施 工 場 所 工事種別 工 事 概 要 入札方式

予定価格(税抜き) 調査基準価格(税抜き) 契約年月日 契約相手方の商号又は名称及び住所

契約金額(税抜き) 工事着手の時期 工事完成の時期

令和  5 年度 安芸森林管理署公共工事契約状況

分任支出負担行為担当官

安芸森林管理署長  石原　敬史  

令和 6年 10月 15日

加勝林道災害復旧工事（明許） 高知県安芸市古井　揚ヶ谷山国有林11林班 林道工事 延長40.0m 幅員3.6m 一般競争入札

43,449,000円 39,220,860円 令和5年9月14日 高知県高知市高須東町６－５    山下・森本経常建設共同企業体

43,000,000円 令和5年9月 令和6年2月

○契約変更を行った場合（第1回変更）
　　　・変更契約年月日　　令和  6年 2月26日　　・変更後の契約金額（税抜き）43,000,000円
　　　・変更の理由 受注者の責めに帰すことができない事由による工期延長。
　　　・変更後の工事完成の時期　　令和  6年 5月

○契約変更を行った場合（第2回変更）
　　　・変更契約年月日　　令和  6年 5月27日　　・変更後の契約金額（税抜き）43,000,000円
　　　・変更の理由 受注者の責めに帰すことができない事由による工期延長。
　　　・変更後の工事完成の時期　　令和  6年12月

○契約変更を行った場合（第3回変更）
　　　・変更契約年月日　　令和  6年 6月11日　　・変更後の契約金額（税抜き）45,910,000円
　　　・変更の理由 令和5年4月から適用する「森林整備保全事業設計積算要領」等に係る取扱いについての運用による変更。
　　　・変更後の工事完成の時期　　令和  6年12月

○契約変更を行った場合（第4回変更）
　　　・変更契約年月日　　令和  6年 7月24日　　・変更後の契約金額（税抜き）48,323,000円
　　　・変更の理由 工事一時中止に伴う増加費用による変更。
　　　・変更後の工事完成の時期　　令和  6年12月

○令和6年4月に施工箇所で崩壊が発生し、工事の継続が困難であると判断されることから、令和6年9月20日付けで本契約を解除した。


